
Användarmanual: 7200004 MERIDA RUN 

SPRINTER 

 

      

Innehåll  

 

INNAN MONTERING: ............................................................................................................................................ 1 

BÖRJA MONTERA: ................................................................................................................................................. 1 

VIKTIG INFORMATION FÖRE UPPSTART: ......................................................................................................... 2 

TRÄNA PÅ LÖPBANDET: ...................................................................................................................................... 3 

SPRÄNGSKISS 1: .................................................................................................................................................... 5 

DELAR: ..................................................................................................................................................................... 6 

SPRÄNGSKISS 2: .................................................................................................................................................... 7 

DELAR 2: .................................................................................................................................................................. 8 

MONTERINGSINFORMATION:............................................................................................................................. 9 

STEG 1: Montera vänster framben .......................................................................................................................... 12 

STEG 2: Montera höger framben . .......................................................................................................................... 13 

STEG 3: Montera tvärgående förbindelserör. .......................................................................................................... 14 

STEG 4: Montera höger och vänster sidskydd ........................................................................................................ 15 

STEG 5: Montera höger och vänster handtag. ......................................................................................................... 16 

STEG 6: Montera datastödet ................................................................................................................................... 17 

STEG 7: Montera dator.. .......................................................................................................................................... 18 

STEG 8: ................................................................................................................................................................... 19 

STEG 9: Montera jordkabel..................................................................................................................................... 20 

IHOPFÄLLNING OCH FÖRVARING: .................................................................................................................. 21 

UNDERHÅLL: ........................................................................................................................................................ 23 

BANDJUSTERING:................................................................................................................................................ 24 

ÅTDRAGNING AV MOTORNS DRIVREM: ........................................................................................................ 25 

DRIFT AV DATOR: ................................................................................................................................................ 26 

FELSÖKNINGSGUIDE: ........................................................................................................................................ 37 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 1 

 
INNAN MONTERING: 

 

- Läs bruksanvisningen noga och förvara alltid manualen lättillgängligt. 

- Utrustningen har testats och certifierats enligt En957 enligt klass HC, endast avsedd 

för hemmabruk  

- Maximal vikt användare: 120 kg  

- Kontrollera att du har alla nödvändiga verktyg du behöver för att montera enheten på 

rätt sätt. Genom att ha all utrustning på plats kommer det att spara tid och underlätta 

installationen. 

- Kontrollera att du har förberett ett tillräckligt stort utrymme för att en korrekt 

installation kan göras på korrekt sätt. Se till att utrymmet är fritt från allt som kan 

orsaka skada vid montering. 

- Håll löpband inomhus samt borta från fukt och damm. Placera inte löpbandet i ett 

garage eller på en täckt uteplats, utomhus eller nära vatten. Håll husdjur och små 

barn borta från löpbandet. 

- Har minst 2,5 m (längd) * 1,5 (bredd) säkerhetszon runt löpbandet. 

- Installera och använda löpbandet på en plan, fast yta. 

- Håll kontakten och sladden borta från varma områden. 

 

 

BÖRJA MONTERA: 
- Kontrollera att alla bultar, muttrar och verktyg i påsen är med enligt listan(se sidan 13 

i denna manual) 

- Du måste följa installationsanvisningarna noggrant. 

- Vid montering av datorn se till att inga kablar kläms. 

- För att göra installationen enklare, bör du inte dra åt alla delar helt utan efterdra allt 

när installationen är klar. 

- När installationen är klar bör du ha verktygen lätt tillgängligt för framtida bruk. 

- Håll alla elektriska komponenter, motor, kablar och växlar borta från vatten. 

- Innan du ansluter kontakten kontrollera spännings etiketten på strömbrytaren. 

 

 Sätt inte på strömmen innan monteringen är färdig. 

 

OBSERVERA: 

 

Om sladden är skadad måste den bytas ut av tillverkaren, dess servicebolag eller 

liknande kvalificerade personer för att förhindra att fara uppstår. 



 2 

 

VIKTIG INFORMATION INNAN UPPSTART: 
  

- SMÖRJ LÖPBANDET: 

o Löpbandet skall smörjas innan användning ï använd silikonbaserad olja som 

medföljer. Se figur under: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- CHECKA ATT BANDET RULLAR JÄMT OCH KORREKT: 

o Om det ej är fallet, justera löpbandet med hjälp av insexskruvarna på baksidan 

av varje sidoskena, se figur: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- STÅ EJ PÅ BANDET VID UPPSTART: 

o Det medför att belastningen på motorn blir väldig stor och kan i värsta fall leda 

till att löpbandet förstörs. 

o Stå på sidoskenorna, med ett ben på varje sida av bandet. När går bandet har 

startat kan du stega ner på det. 

o Var uppmärksam på farten på bandet når du stiger ned på det. 

 

 

 

 



 3 

 

TRÄNING PÅ LÖPBANDET: 
 

INNAN TRÄNING: 

- Innan du påbörjar ett träningsprogram bör du först konsultera din läkare för att 

säkerställa att ditt medicinska eller fysiska tillstånd inte kan innebära hälso- och 

säkerhetsrisk eller skada vid träning. Din läkares råd är väsentligt, speciellt om du tar 

mediciner som påverkar hjärtrytmen, blodtryck eller kolesterolnivå. Vi 

rekommenderar att du inte använder maskinen utan en läkares medgivande. 

 

- Var uppmärksam på kroppens signaler. Ej korrekt eller överdriven träning kan leda 

till skador och/eller obehag. Om du känner dig svimfärdig, illamående, bröstsmärtor, 

ryggsmärtor eller andra hälsosymptomer skall du stoppa träningen ögonblickligen 

och konsultera din läkare innan du fortsätter. 

 

- Värm upp innan du påbörjar löpning. Detta för att undgå skador. 

 

- Placera aldrig föremål i öppningarna på löpbandet. 

 

- Använd rätt utrustning! Använd lämpliga kläder medan du tränar. Ha inte längre 

kappa/klänning eller andra kläder som kan fastna i maskinen. Löpar- eller 

gympaskor krävs också vid användning av maskinen. 

 

- Starta aldrig löpbandet när någon står på löpbandet. 

 

- Innan du använder maskinen, kontrollera att bultar och muttrar är ordentligt 

åtdragna. 

 

UNDER TRÄNING: 

 

- Var försiktig när du går på eller av löpbandet. Använd ledstången när det är möjligt. 

Kliv aldrig av löpbandet när bandet körs med hög hastighet. 

 

- Håll alla löst sittande kläder och handdukar bort från bandet. 

 

- För att komma på löpbandet stå med fötterna isär, placerade på höger och vänster 

sidoskena av bandet innan maskinen startas. 

 

- Löpbandet kan komma upp i hög hastighet. För att undvika plötsliga hopp i 

hastigheten, justera hastigheten i små stegvisa höjningar.  

 

- Håll händerna borta från alla rörliga delar. 

 

- Sätt alltid i säkerhetsnyckeln och fäst klämman på kläderna innan du börjar träna. 

Om du får problem och behöver stanna motorn snabbt, drar du enkelt 

säkerhetsnyckeln från datorn. 



 4 

 

- Lämna aldrig löpbandet utan uppsikt när den är igång. 

 

- Försök aldrig att vända dig om när du går på löpbandet medan bandet rullar. Håll 

huvudet och kroppen vänd framåt. 

 

- Överansträng dig inte under träning. Om du känner smärta eller obehag, sluta utöva 

omedelbart och kontakta din läkare. 

 

- Använd alltid utrustningen enligt beskrivningen. Om du hittar de defekta 

komponenterna medan montering eller kontroll av utrustning, eller du hör ovanliga 

ljud från utrustningen under användning, sluta omedelbart. Använd inte utrustningen 

förrän problemet är åtgärdat. 

 

 

ETTER TRÄNING: 

 

- Sänk farten gradvis, och tryck därefter på ñSTOPPò knappen på datorn. 

 

- För att komma av löpbandet, ställ dig bredbent över löpbanan genom att stå på den 

högra och vänstra sidoskenan tills bandet har stannat. 

 

- Ta bort säkerhetsnyckeln och förvara den på ett säkert ställe när löpbandet inte 

används. Håll nyckeln utom räckhåll för barn. 

 

- Gör nedtrappingsövningar i slutet av träningen.  

 

- När du avslutat träningen, följ sidorna 21-22 för att fälla samman löpbandet för 

lagring. 

 

- Kontrollera och efterdra alla delar av löpbandet regelbundet. 

 

- Ta alltid ut kontakten innan du utför underhåll och justerings förfaranden som 

beskrivs i denna manual. Ta inte bort motornhuven om du inte ombeds att göra det 

av en auktoriserad servicerepresentant. Att serva andra områden än de förfaranden 

som står angivna i den här handboken bör endast utföras av en auktoriserad 

servicetekniker. 

 

- För att stänga av löpbandet vrid den första omkopplaren på OFF (AV) läge innan du 

drar ut kontakten ur vägguttaget. 

 

- Håll alla elektriska komponenter som motorer, nätsladd och ON / OFF (PÅ / AV) 

växlar borta från vatten eller annan vätska för att förhindra chock. Lägg inte något på 

räcken, datorpanel eller på bandet. Placera aldrig vätska på någon del av löpbandet. 

 

- Använd inte löpbandet för annat än vad som beskrivs i denna bruksanvisning 



 5 

 
SPRÄNGSKISS 1: 

7
0

4
8

6
7
L

6
7
R

6
5

3
2

4
5

4
5 4
6

2
8

8

7

2
2

1
8

2
1

1
3

1
5

1
7

6

4
5

1
4

4
6

4
2

3
8

2
0

2
7

3
0

1

2

1
0

1
2

1
1

3
4

4
5

4
3

3
4

4
0

4
0

3
8

4

1
6

4
3

3
5

3
3

6
3

2
4

2
3

4
8

6
4

5
6

5
5

5
9

5
2

5
3

5
4

5
1

2
6

3
7

4
1

 



 6 

Översikt Delar 

 

Delar 1 

NR. Beskrivning Antal  NR. Beskrivning Antal  

1 MAIN FRAME 1 36 BOLT  M6*25 4 

2 BOTTOM FRAME 1 37 SCREW  M3*10 2 

3 ELEVATION BAR 1 38 SCREW  M5*15 6 

4 BELT ADJUSTED BAR 2 39 SCREW  M4*15 15 

5 CYLINDER 1 40 PLASTIC WASHER 4 

6 FRONT ROLLER 1 41 SPRING WASHER M6 8 

7 REAR ROLLER 1 42 SPRING WASHER M10 4 

8 RUNNING BOARD 1 43 WASHER ID6*0D18*1.25T 16 

9 RUNNING BELT 1 44 
WASHER  Ω8.2 

6 

10 DRIVING BELT 1 45 WASHER ID10 14 

11 DRIVING DC MOTOR 1 46 NUT M10 10 

12 ELEVATION MOTOR 1 47 NUT M8 7 

13 CONTROL BOARD 1 48 PLASTIC BUSHING 4 

14 TRANSFORMER 1 49 BASE FRAME CUSHION 6 

15 FUSE 1 50 END CAP 2 

16 SPEED SENSOR 1 51 STRAIN RELIEF BUSHING 1 

17 POWER SWITCH 1 52 CUSHION 4 

18 POWER CABLE 1 53 PLASTIC WASHER 4 

19 SIDE RAIL 2 54 END CAP 30*60 2 

20 COVER 1 55 END CAP 25*50 2 

21 BOTTOM COVER 1 56 END CAP 30*60 2 

22 REAR END CAP(R&L) 2 57 BOLT M8*45 2 

23 TRANSPORTATION WHEEL 4 58 PLASTIC WASHER 2 

24 END CAP20*30 4 59 SCREW M5*15 8 

25 BOLT M8*43 1 60 BOLT M8*50 2 

26 BOLT M10*110 1 61 SCREW  1 

27 BOLT M10*27 4 62 plastic holder for leg kicking bar 1 

28 BOLT M10*50 1 63 SCREW M6*36 4 

29 BOLT M10*45 5 64 NUT M6 4 

30 BOLT M8*80 1 65 BOLT M8*45 2 

31 BOLT M8*35 1 66 END CAP 40*80 2 

32 BOLT M8*65 2 67 SLIPPROOF CUSHION (L&R) 2 

33 BOLT M8*38 1 68 GROUND WIRE 1 

34 SCREW M4*15 12 69 CUSHION 4 

35 BOLT M6*10 2 70 SCREW M5*38 4 

 

 



 7 

SPRÄNGSKISS 2: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BR

GR

H

2

X

L
U

U

U

X

L



 8 

 

 

 

 

ÖVERSIKT DELAR 2: 
NR. Beskrivning Ant. 

AL HANDLE BAR (LEFT) 1 

AR HANDLE BAR (RIGHT) 1 

BL LEFT SIDE POST OF HANDLE (LEFT) 1 

BR RIGHT SIDE POST OF HANDLE (RIGHT) 1 

C CONNECTIVE TUBE 1 

D COMPUTER 1 

E SAFETY KEY 1 

F SCREW M4*15 7 

GL SIDE COVER OF BOTTON FRAME (LEFT) 1 

GR SIDE COVER OF BOTTON FRAME (RIGHT) 1 

H BOLT M8*15 2 

I BOLT M8*65 2 

J BOLT M8*45 6 

K BOLT M6*20 2 

L SCREW M5*20 6 

M WASHER OD16.2*ID8.2 4 

N COMP¦¢9wΩ{ [L¢¢[9 .!/Y /h±9w 1 

O ARC WASHER OD22.2*ID8.2 2 

P COMPUTER WIRE 1 

Q ELEVATION AND HANDLE PULSE WIRE 1 

R SPEED AND HANDLE PULSE WIRE 1 

S SUPPORT OF COMPUTER BRACKET 1 

T WATER BOTTLE 1 

U WASHER OD22.2*ID8.2 8 

V WASHER OD18*ID6*1.25T 4 

W MP3 CABLE  1 

X BOLT M8*47 4 

Y T SHAPE WRENCH S6 1 

Z WRENCH S10-S14 1 

Z1 T SHAPE WRENCH S6 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

MONTERINGSINFORMATION: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

W

N

S



 10 

 

NOTICE 

 ̧ Läs denna manual innan montering. 

 ̧ Bekanta dig med reservdelarna först 

 ̧ Kontrollera maskindelarna 

 ̧ Kontollera att du har riktiga verktyg 

 ̧ Bered plats för monteringen 

 ̧ Följ instruktionerna noga. 
 ̧ Använd inte våld vid montering 

 ̧ Dra åt kopplingar med jämna mellanrum 

 ̧ Förvara denna manual lättillgängligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S6 

S10- S14

1
2
3

4
567

8
9
10

1112

 



 11 

DELAR I BULT-/MUTTERPÅSEN: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#F  M4*15L 7PCS

#K  M6*20L 2PCS

#I  M8*65L 2PCS

#H  M8*15L 10PCS

#L  M5*20L 6PCS

#O  OD22. 2* I D8. 2 6PCS 

#M  OD16. 2* I D8. 2 10PCS 

#X  S6 1PC

#J  M8*45L 6PCS

#Y  S6 1PC

#Z  S10- S14 1PC
 



 12 

STEG 1: Montera vänster framben 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#H M8*15L 5PCS

#M OD16. 2* I D8. 2 3PCS

 S6 




























